EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134

Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

Serie y Folio

A 6846
uuID

RFC: EEQ040309
Régimen Fiscal

Factura

82E7B7FE-06B6-409B-8D88-CB423EC494C7
Tipo de comprobante

Ingreso

PUBLICO EN GENERAL

Calle 22 134
Centro, C.P. 77930
Bacalar, Quintana R

00

RFC XAXX010101000
Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
03/04/2023

Exportacion:

01

Unidad

Cantidad Clave Producto Medida

1 83111801
1 81112101
1 81112101
1 81112101
1 81112101
1 83111801
1 83111801

Clave Producto
5637
5089
5645
5648
5649
5637
209

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio

Unidad
de
servicio
Importe

21.55
161.21
1,008.63
9,077.67
3,051.72
6,105.61

116.37

Vendido a

Periodicidad

Cargo Administrativo
Obj. Impuesto: 02

P22

Fecha Emisién
15/04/2023 10:26:23
Fecha Timbre
15/04/2023 11:30:30
Lugar de Expedicion

Bacalar, Quintana Roo, México

01 Mes

Descripcion

Cobro Por Cambio De Servicio De Internet

Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 2
Obj. Impuesto: 02

mbps Residencial

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial

Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Internet 50MBps Residencial

Obj. Impuesto: 02

Mensualidad de Servicio Basico

Obj. Impuesto: 02

Mensualidad Tv Adicional
Obj. Impuesto: 02
Descuento

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

leps Factor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
183.17 Tasa
0.00

Total con Letra
VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS PESO MEXICANO 08/100 MN

04

Iva
3.45
25.79
161.38
1,452.43
488.28
1,006.20
18.62

Condic

iones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo

Cuenta

Uso CFDI

S01 Sin

efectos fiscales

Método de Pago

Factor
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

Sub Total:

Descuento:
IEPS:

PUE Pago en una sola exhibicion

2023

Precio Unitario
21.55

161.21

1,008.63

9,077.67

3,051.72

6,105.61

116.37

Subtotal
25.00
187.00
1,170.01
10,530.10
3,540.00
7,294.98
134.99

19,542.76
0.00
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183.17
Moneda: Peso Mexicano Tipo de Cambio: 1.00 IVA: 3,156.15
Total: 22,882.08

Retenciones

No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01
Mes y Afio 04 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

||1.1|82E7B7FE-06B6-409B-8D88-CB423EC494C7|2023-04-15T11:30:30|Q890ks7swx3/Jxi7al/KnmF3KN
+DWYy/kbIXS1EtXHLmMIN12tIXVgaUi6 PE7MKIit97EfZm2kg
+D1diMPgTCfBxs3WWi4pWP7fySfT60RE/YBUIfWZeU7zTTFNSAMH1Y94v1SdhdWMRdJyOVgFIXLnb2FvOJPsvyBVILLAXdITEX5zwBnz
cR7FINoHwWS/bi2NsUfSRi6cknWWLgHk3zlkzBmJgclKyDIkOeEXmYgn76sJoXrqi/ROIbRfPhWP2nyWzLFwqCuweb8N/gmVgpF5sVmR
+S0IHe5X+I9W+tD+YY4d1/009givlicQ6c9YVASsVDbrS7deo0bNelJzn5KXOQ==|00001000000504204971|

Sello Digital

Q890ks7swx3/JIxi7al/KnmF3KN+DWYy/kbIJXS1EtXHLMON12tIXVgaUi6 PE7MKit97EfZm2kg
+D1diMPgTCBxs3WWi4pWP7fySfT60RE/YBUIfWZeU7zTTENSAMH1Y94v1SdhdWMRdJyOVgFIXLnb2FvOJPsvyBvILLAXdITEX5zwBnz
cR7FINoHwWS/bi2NsUfSRi6cknWWLgHk3zlkzBmJgclKyDIkOeEXmYgn76sJoXrqi/ROIbRfPhWP2nyWzLFwqCuweb8N/gmVgpF5sVmR
+So0lHe5X+I9W+tD+YY4d1/009givlicQ6c9YVASsVDbrS7deo0bNelJzn5KX0Q==

Sello Digital SAT

HuhATkJIMhOX6vxvgy51RonXq00u+j4rJCCivVobVOdj10Hywf
+Cc8KtGxhH5KI0VdrysCd6+coNnOcL02EGWiyVJIYabGNsK5LGYJas4cEWPg3YuXgccJgu7ZblCuJhY3aHUPpEBUIXbdZ5CVcR4ajtuOAC
0+Uk1hlf3Q5ddLIXOMX7PSUGVbmz1lgLel4mCqgnZKFw4lQym8cl3YtaOBpIXEeK65U0CIX64F/3EMAEJziBMaLFTtojhfi9xRtNuL15bolB
ehN64ROkpr7GWbx5rDM1PcnkBEXBKAKk4Jy3eZCalYKx40qiCciS+NPa8PtEXhp1lm5nW5mZ/Box0H/hZbicQ==
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